
Tauberbischofsheim-Külsheim-Wertheim
Montag - Freitag (Werktage)

Seitz Bus GmbH & Co. KG, Daimlerstraße 3, 97900 Külsheim, Telefon: (09345) 92020, info@seitz-bus.eu

Fahrt 302 304 306 308 102 310 104 312 106 314 316 318 322 108 320 110 324 328 114 112 326 332 118 116 330 370 334
Beschränkungen S S S F S S F S S S S S S S S F F S S F S S F

Fahrzeugtyp B KB B A B A A B A B B B B B B A A B A A B B B B B B A

Hinweise 90 90 90

Tauberbischofsheim Evangelis…
- Wörtplatz 6 07:03 07:08 07:11 08:13 09:02 11:02 11:02 12:02 12:02
- Wörtplatz 9
- ZOB 3 07:05 07:10 07:13 08:15 09:04 11:04 11:04 12:04 12:04
- Abzw. Külsheim 2 07:07 07:12 07:15 08:17 09:06 11:06 11:06 12:06 12:06
Dienstadt Ort 2 07:16 07:19 08:21 09:10 11:10 11:10 12:10 12:10
Eiersheim Kirche 2 07:21 07:24 08:26 09:15 11:15 11:15 12:15 12:15
Gamburg Dorfgemeinscha… 07:34
- Uissigheimer Straße 1 07:36
Uissigheim Ort 2 07:26 07:42 08:31 09:20 11:20 11:20 12:20 12:20
- Abzw. Stahlbergstr 2 07:27 07:43 08:32 09:21 11:21 11:21 12:21 12:21
Külsheim Römerbad 2 07:31 07:49 08:36 09:25 11:25 11:25 12:25 12:25
- Kolpingstr. 1 08:37 09:26
- Mainstraße 2 07:16 08:38 09:27
- Römerbad 2 07:18
- Haagstr. 2 07:19 07:32 07:50 08:40 09:29 11:26 11:26 12:26 12:26
- Moret Brunnen 2 06:43 06:58 07:51 08:41 08:41 09:30 10:00 11:27 11:27 12:27 12:27 12:56
- Moret Brunnen 1 07:33 11:27 12:27
- Schlossblick 1 08:42 09:31
- Hardheimer Straße 2 06:45 07:20 07:00 07:52 08:44 09:33 10:02 11:28 12:28 12:58
- Prinz-Eugen-Str. 2 06:45 07:20 07:00 07:52 08:44 09:33 10:02 11:28 12:28 12:58
- Hallenbad 1 07:54 11:30
- Weberei Pahl 2 06:46 07:21 07:01 07:56 08:45 09:34 10:03 11:32 12:29 12:59
Steinfurt Ort 1 11:35 12:32
Steinbach Dorfplatz 2 06:52 07:07 08:00 08:48 10:06 11:38 12:35 13:03
- Vorderer Messhof 1 11:39 12:36
- Gemeindezentrum 2 06:53 07:08 08:01 08:49 10:07 11:40 12:37 13:04
Hundheim Kirche 2 06:54 07:09 07:18 08:02 08:50 08:25 10:08 11:45 12:42 13:05
- Kirche 1
- Gemeindezentrum 1 06:55 07:19 11:46 12:43
- Denkmalsiedlung 1 07:11 08:51 11:49 12:45
Dörlesberg Ernsthöfe 2 06:57 07:20 08:27 10:10 12:09 13:07
- Bäckerei 2 06:38 06:59 07:23 08:29 10:12 11:54 12:11 13:09
- Waage 2 06:39 07:00 07:25 08:30 10:13 11:55 12:12 13:10
Sachsenhausen Ort 2 06:43 07:04 07:19 07:29 08:33 10:16 11:59 12:15 13:13
- Am Kirchweg 2
Neunkirchen (Bayern) Ort 1
Sonderriet Rathaus 2 05:53 06:54 07:09 07:21 08:08 08:55 11:53 12:47
- Gehöft 2 05:54 06:55 07:10 07:22 08:09 08:56 11:54 12:48
Nassig Steingasse Im Tal 1 07:24
- Steingasse 2 07:25
- Schule 1 07:13 08:15 09:00
- Kirche 2 05:57 06:58 07:14 07:26 07:30 08:16 09:01 11:58 12:52
- Rose 2 05:58 06:59 07:15 07:28 07:32 08:17 09:02 11:59 12:53
- Ödengesäß 2 05:59 07:00 07:16 07:29 07:33 08:18 09:03 12:00 12:54
- Ödengesäß 1
- Rose 1
- Kirche 1
- Schule 1
- Steingasse Im Tal 1
- Steingasse 2
Sonderriet Gehöft 1
- Rathaus 2
Neunkirchen (Bayern) Ort 1
Vockenrot Reinhardswiesen 1 13:16
- Neuhof 1 08:20 13:17
- Reinhardswiesen 2 07:30 08:22
- Nassiger Straße 2 06:02 06:46 07:03 07:19 07:22 07:32 07:33 07:37 08:23 09:06 08:37 10:19 12:03 12:02 12:57 12:17 13:00 13:19
Reinhardshof GHS 2 06:47 07:04 07:20 09:07 10:20 12:04 12:03
- Gewerbegebiet 2 06:48 07:05 07:22
- Nord/Krankenhaus 1 06:49 07:06 07:23
- Kirche 2 06:50 07:07 07:24 09:08 10:21 12:05 12:04
- Süd 2 06:03 06:51 07:08 07:25 07:23 07:33 07:34 07:38 08:24 09:09 08:38 10:22 12:06 12:05 12:59 13:20
Wertheim Burgblick 2 06:05 06:52 07:09 07:27 07:25 07:36 07:36 07:40 08:26 09:11 08:40 10:24 12:08 12:07 13:01 13:22
- Uihleinstraße 1 06:06 06:53 07:10 07:28 07:27 07:37 07:38 07:42 08:27 09:13 08:42 10:25 12:09 12:08 13:02 13:24
- ZOB 5 06:07 07:11 07:29 07:29 07:42 07:40 07:45 09:15 08:44 10:26 12:10 13:04 12:21 13:04 13:26
- ZOB 4 12:09
- ZOB 3 06:54 08:29
Bestenheid Bildungszentrum 3 07:34 07:47 07:50 08:50 12:25 13:08
- Bildungszentrum 4 13:08

Tauberbischofsheim-Külsheim-Wertheim
Montag - Freitag (Werktage)

Seitz Bus GmbH & Co. KG, Daimlerstraße 3, 97900 Külsheim, Telefon: (09345) 92020, info@seitz-bus.eu

90 Bus fährt weiter nach Wertheim S an Schultagen F an Ferientagen    Mo Di Mi Do
Fr B Standardbus Kategorie B KB Kleinbus A Standardbus Kategorie A Kein Einsteigen

floriangoetz
Rechteck



Tauberbischofsheim-Külsheim-Wertheim
Montag - Freitag (Werktage)

Seitz Bus GmbH & Co. KG, Daimlerstraße 3, 97900 Külsheim, Telefon: (09345) 92020, info@seitz-bus.eu

Fahrt 120 336 124 122 338 126 340 342 344 128 130 132 346 134 136 348 138 350 140 142 352 354 144 356 358 146 360
Beschränkungen S F S F S S S S S F F S S F S S S S F S S F S

Fahrzeugtyp B B A A B B B B A B B B B A A B B B B B B A A B A A B

Hinweise
Tauberbischofsheim Evangelis… 12:57 13:59 13:59 17:00
- Wörtplatz 6 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:18 16:02 16:12 17:02 18:02
- Wörtplatz 9 13:00
- ZOB 3 13:02 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:20 16:04 16:14 17:04 18:04
- Abzw. Külsheim 2 13:04 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:22 16:06 16:16 17:06 18:06
Dienstadt Ort 2 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:26 16:10 16:20 17:10 18:10
Eiersheim Kirche 2 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:31 16:15 16:25 17:15 18:15
Gamburg Dorfgemeinscha…
- Uissigheimer Straße 1
Uissigheim Ort 2 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:36 16:20 16:30 17:20 18:20
- Abzw. Stahlbergstr 2 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:37 16:21 16:31 17:21 18:21
Külsheim Römerbad 2 13:25 13:25 12:29 14:25 14:25 15:25 15:41 16:30 16:25 16:35 17:25 18:25
- Kolpingstr. 1
- Mainstraße 2 13:16
- Römerbad 2 13:18
- Haagstr. 2 13:19 13:26 13:26 12:30 14:26 14:26 15:26 15:42 16:31 16:26 16:36 17:26 18:26
- Moret Brunnen 2 13:20 13:27 12:31 14:02 14:15 14:27 14:27 15:43 16:32 16:27 16:37 16:55 18:15 18:27 19:19
- Moret Brunnen 1 13:27 15:27 17:27
- Schlossblick 1 13:21 18:28
- Hardheimer Straße 2 13:23 13:28 12:32 14:03 14:16 14:28 14:28 15:44 16:33 16:38 16:57 18:17 18:30 19:21
- Prinz-Eugen-Str. 2 13:28 12:32 14:03 14:16 14:28 14:28 15:44 16:33 16:38 16:57 18:17 18:30 19:21
- Hallenbad 1 13:30
- Weberei Pahl 2 13:32 12:33 14:04 14:17 14:29 14:29 15:45 16:34 16:39 16:58 18:18 18:31 19:22
Steinfurt Ort 1 13:36 14:32 14:32 15:48 16:42
Steinbach Dorfplatz 2 13:39 12:36 14:08 14:20 14:35 14:35 15:51 16:37 16:00 16:45 17:01 18:22 19:26
- Vorderer Messhof 1 13:40 15:52
- Gemeindezentrum 2 13:41 12:37 14:09 14:21 14:36 14:36 15:53 16:38 16:01 16:46 17:02 18:23 19:27
Hundheim Kirche 2 13:43 12:38 14:10 15:00 16:39 16:02 16:47 16:42 17:03 18:24 19:28
- Kirche 1 14:22 14:37 14:37 15:58
- Gemeindezentrum 1 12:39
- Denkmalsiedlung 1 13:45 16:04 16:48
Dörlesberg Ernsthöfe 2 13:02 12:41 14:12 15:02 16:44 17:05 18:26 19:30
- Bäckerei 2 13:04 12:43 14:14 15:04 15:46 16:46 17:07 18:28 19:32
- Waage 2 13:05 12:44 14:15 15:05 15:47 16:47 17:08 18:29 19:33
Sachsenhausen Ort 2 13:08 12:47 14:18 15:08 15:51 16:50 17:11 18:32 19:36
- Am Kirchweg 2 12:48
Neunkirchen (Bayern) Ort 1 12:58 13:58
Sonderriet Rathaus 2 13:04 16:08 16:52
- Gehöft 2 13:05 16:09 16:53
Nassig Steingasse Im Tal 1 13:38 16:14 16:58
- Steingasse 2 13:39 16:15 16:59
- Schule 1
- Kirche 2 13:08 13:40 14:03 16:17 17:01
- Rose 2 13:09 13:41 14:04 16:18 17:02
- Ödengesäß 2 13:10 13:42 14:05 16:19 17:03 17:11
- Ödengesäß 1 12:50
- Rose 1 12:51
- Kirche 1 12:52
- Schule 1 12:53
- Steingasse Im Tal 1 12:54
- Steingasse 2 12:55
Sonderriet Gehöft 1 13:00
- Rathaus 2 13:01
Neunkirchen (Bayern) Ort 1 13:06 16:59
Vockenrot Reinhardswiesen 1
- Neuhof 1
- Reinhardswiesen 2 13:11 14:07
- Nassiger Straße 2 13:13 13:12 13:44 14:08 14:22 15:11 15:54 16:22 16:53 17:14 17:13 18:35 19:39
Reinhardshof GHS 2 14:09 16:54 17:15 17:14 18:36
- Gewerbegebiet 2 16:55 17:16
- Nord/Krankenhaus 1 16:56 17:17
- Kirche 2 14:10 16:57 17:18 17:15 18:37
- Süd 2 13:14 13:45 14:11 14:23 15:12 15:55 16:23 16:58 17:19 17:16 18:38 19:42
Wertheim Burgblick 2 13:16 13:14 13:47 14:13 14:25 15:14 15:57 16:25 16:59 17:20 17:18 18:40 19:44
- Uihleinstraße 1 13:17 13:16 13:49 14:15 14:26 15:15 15:58 16:27 17:00 17:21 17:19 18:41 19:45
- ZOB 5 13:18 13:18 14:17 14:28 15:16 15:59 16:28 17:01 17:22 17:20 19:46
- ZOB 4 13:51 18:42
- ZOB 3
Bestenheid Bildungszentrum 3 13:22 15:21
- Bildungszentrum 4

Tauberbischofsheim-Külsheim-Wertheim
Montag - Freitag (Werktage)

Seitz Bus GmbH & Co. KG, Daimlerstraße 3, 97900 Külsheim, Telefon: (09345) 92020, info@seitz-bus.eu

90 Bus fährt weiter nach Wertheim S an Schultagen F an Ferientagen    Mo Di Mi Do
Fr B Standardbus Kategorie B KB Kleinbus A Standardbus Kategorie A Kein Einsteigen

floriangoetz
Rechteck


